

Expediente: 1471/23

Carátula: CASTILLO S.A.C.I.F.I.A. C/ ALARCON ELISEO GABRIEL S/ COBRO EJECUTIVO

Unidad Judicial: JUZGADO CIVIL EN DOCUMENTOS Y LOCACIONES IX

Tipo Actuación: INFORMES ACTUARIALES

Fecha Depósito: 24/11/2023 - 00:00

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 90000000000 - ALARCON, ELISEO GABRIEL-DEMANDADO

20292062576 - CASTILLO SACIFIA, -ACTOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Juzgado Civil en Documentos y Locaciones IX

ACTUACIONES N°: 1471/23



H104097544274

JUICIO: CASTILLO S.A.C.I.F.I.A. c/ ALARCON ELISEO GABRIEL s/ COBRO EJECUTIVO.-EXPTE. N° 1471/23.-

En cumplimiento con lo normado en el art. 159 CPCyC se pone en conocimiento de las partes los datos de los sujetos involucrados en el expediente, a los fines de su corroboración por los interesados.

ACTOR

Nombre y Apellido: CASTILLO S.A.C.I.F.I.A.

DNI / CUIT: 30529403522

Domicilio Real: 25 DE MAYO 320, SAN MIGUEL DE TUCUMAN.

Teléfono personal: 08108885678

Fecha de contrato social: 06/07/1961

Autoridades: PRESIDENTE: RAÚL OSCAR CASTILLO. VICEPRESIDENTE: SOLANA MARÍA CASTILLO. DIRECTOR TITULAR: ADRIANA MARÍA CASTILLO. DIRECTOR SUPLENTE:

NICOLÁS LIZÁRRAGA

Casillero digital: 20292062576

ABOGADO/A: ORTIZ, FERNANDO RAMIRO

Carácter: APODERADO

ABOGADO

Nombre y Apellido: ORTIZ, FERNANDO RAMIRO

DNI / CUIT: 20-29206257-6
Domicilio Real: GENERAL PAZ 576, SAN MIGUEL DE TUCUMAN.
Teléfono personal: 3816384983
Casillero digital: 20292062576
DEMANDADO:
Nombre y Apellido: ALARCON ELISEO GABRIEL
DNI / CUIT: 37.917.171
Domicilio Real: LAPRIDA 167 - BANDA DEL RIO SALI - TUCUMÁN
Teléfono personal:
Casillero digital:
ABOGADO/A:
CARÁCTER:
ABOGADO/A (del/la demandado/a)
Nombre y Apellido:
DNI / CUIT:
Domicilio Real:
Teléfono personal:

Secretaría. San Miguel de Tucumán, 23 de noviembre de 2023.-JGC.-

Actuación firmada en fecha 23/11/2023

Casillero digital:

Certificado digital: CN=MORENO Ileana María, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 24222649753

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.